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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61610504M

2. Data e Regjistrimit 10/04/2026
3. Emri i Subjektit UTC Labs
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. 
pasurisë 336, ZK 3852, njësia administrative Xhafzotaj, kodi 
postar 2013, 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë përfshin, por nuk 
kufizohet në: ofrimin e shërbimeve të teknologjisë së 
informacionit, përfshirë programimin informatik, zhvillimin 
dhe shitjen e aplikacioneve software, këshillimin informatik, 
përpunimin e të dhënave, si dhe administrimin e fushatave të 
marketingut dhe shërbime të marketingut në tërësi, përfshirë 
UX Design dhe marketingun dixhital. Shoqëria ushtron 
gjithashtu aktivitetet e mëposhtme: * Disenjim software-i, 
përfshirë analizën e kërkesave, projektimin e arkitekturës 
dhe disenjimin e detajuar të sistemeve software; * Zhvillim 
dhe mirëmbajtje të sistemeve software, duke përfshirë 
programimin, instalimin, integrimin e komponentëve, 
dokumentimin, identifikimin dhe korrigjimin e gabimeve, 
përditësimet dhe mbështetjen teknike; * Testim software-i, 
duke përfshirë testimin e funksionalitetit, performancës, 
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ngarkesës, sigurisë dhe disponueshmërisë së sistemeve; * 
Aktivitete në fushën e Cloud Computing, përfshirë kërkimin 
dhe vlerësimin e migrimit të shërbimeve nga infrastruktura 
lokale (on-premises) drejt shërbimeve cloud. Në përgjithësi, 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari të nevojshme dhe të 
dobishme, të lejuar nga ligji, për realizimin e objektit të saj.
Eraldo Forgoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2026 Deri: 07/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eraldo Forgoli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kleo Xhindoli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UTC Labs
E-Mail: contact@utclabs.com  
Telefon: +355699430789  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550C85BE-AE9F-41E4-9432-2E756E269CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97055177-FA1F-41FF-AB24-4BB970E3E908
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5530A0-92B6-4A9E-BE3D-976C367B5385
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Regjistrimi Fillestar: CN-593546-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026


